
Uchwała Nr V / 40 / 2003
Rady Powiatu w Kluczborku

z dnia 27 marca 2003r.

w sprawie ponownego ogłoszenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 44a ust. 3 ustawy z dnia 30
sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm.) oraz
Rozporządzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 19 sierpnia 1998r. w sprawie
szczegółowych zasad przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze
w publicznych zakładach opieki zdrowotnej, składu komisji konkursowej oraz ramowego
regulaminu przeprowadzania konkursu (Dz. U. Nr 115, poz. 749 z późn. zm.), Rada Powiatu
uchwala co następuje:

§ 1

Ogłasza się ponownie konkurs na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ w Kluczborku.

§ 2

1. Powołuje się komisję konkursową w niżej podanym składzie do wyboru Zastępcy
Dyrektora ds. Lecznictwa Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ
w Kluczborku:

1. Mieczysław Czapliński  Przewodniczący Komisji – Przedstawiciel Rady Powiatu

2. Andrzej Jung  Przedstawiciel Rady Powiatu

3. Mieczysław Zaleciński Przedstawiciel Rady Powiatu

4. Janusz Kubów Przedstawiciel Rady Powiatu

5. Irena Kielar Przedstawiciel Rady Powiatu

6. Otylia Skoczylas Przedstawiciel Rady Powiatu

7. Mirosław Misiak Przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej

8. Irena Pietrzak Przedstawiciel Okręgowej Rady Pielęgniarek
i Położnych w Opolu

 



9. Jarosław Musiałek Przedstawiciel NSZZ Pracowników Administracji i Obsługi
przy SPZOZ ZOZ w Kluczborku

10. Alina Kornecka Przedstawiciel Ogólnopolskiego Związku Zawodowego
Pielęgniarek i Położnych Zarząd Terenowy przy SPZOZ ZOZ
w Kluczborku

11. Janusz Hrehorów Przedstawiciel Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Lekarzy
Oddział Terenowy w Kluczborku

12. Celina Skulska-Barańska Przedstawiciel NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”
Międzyzakładowej Organizacji Związkowej przy SPZOZ
ZOZ w Kluczborku

13. Zenon Bonisławski Przedstawiciel Związku Zawodowego Pracowników Pogotowia
Ratunkowego

14. Józef Gondek Przedstawiciel NSZZ Pracowników SPZOZ ZOZ w Kluczborku

15. Ryszard Podwika Przedstawiciel Rady Społecznej SPZOZ ZOZ w Kluczborku

2. Komisja Konkursowa wszczyna postępowanie konkursowe z dniem powołania.

3. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem nawiązania stosunku pracy
z kandydatem wybranym w drodze konkursu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

   Maciej Mularczyk

 



 


